［⑤あそびの日活動助成金］

（様式１）
一般社団法人島根県レクリエーション協会
あそびの日活動助成金交付申請書

令和　年　月　日

一般社団法人島根県レクリエーション協会会長　　様

申請者住所

団　体　名

代表者氏名

 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	事　業　名

	内　　容

	実施年月日

	実施場所

	参加者数
	　　　　　　名

	担当者氏名

連絡先
	氏名　　　　　　　　　　　　TEL
住所

E-Mail

※日本レクリエーション協会に提出した報告書を添付すること。
※経費の領収書の写しを添付すること。